vantur manus vestrae: erit enim merces operi vestro.

8. Quod cum audisset Asa, verba scilicet et prophetiam Azariae filii Oded prophetae, confortatus est, et abstulit idola de omni terra Juda, et de Benjamin, et ex urbibus, quas ceperat, montis Ephraim, et dedicavit altare Domini quod erat ante porticum Domini.

9. Congregavitque universum Judam et Benjamin, et advenas cum eis de Ephraim, et de Manasse, et de Simeon: plures enim ad eum confugerant ex Israel, videntes quod Dominus Deus illius esset cum eo.

10. Cumque venissent in Jerusalem mense tertio, anno decimo quinto regni Asa,

11. Immolaverunt Domino in die illa, de manibus, et praeda quam adduxerant, boves septingentos, et arietes septem millia.

12. Et intravit ex more ad corroborandum foedus, ut quaerent Dominum Deum patrum suorum in toto corde, et in tota anima sua.

13. Si quis autem, inquit, non quaesierit Dominum Deum Israel, moriatur, a minimo usque ad maximum, a viro usque ad mulierem.

14. Juraveruntque Domino voce magna in jubilo, et in clangore tubae, et in sonitu buccinarum.

15. Omnes qui erant in Juda cum execratione: in omni enim corde suo juraverunt, et in tota voluntate quaesierunt eum, et invenerunt: praestititque eis Dominus requiem per circuitum.

16. Sed et Maacham^a matrem Asa regis ex Augusto deposuit imperio, eo quod fecisset in luo simulacrum Priapi: quod omne contrivit, et in frusta comminuens combussit in torrente Cedron.

17. Excelsa autem derelicta sunt in Israel: altamen cor Asa erat perfectum cunctis diebus ejus.

18. Eaque quae voverat pater suus, et ipse, intulit in domum Domini, argentum, et aurum, vasorumque diversam suppellectilem.

¹ No os desalentéis oyendo esto, que no os tocarán estos males, mientras perseveréis en el bien que habeis comenzado: y estad seguros que no quedarán sin recompensa vuestras fatigas.

² A Baasa rey de Israel.

³ Este no era el altar ordinario de los holocaustos, sino el que erigió Salomón en medio del átrio al tiempo de la dedicación; porque el otro que había, no era suficiente para el gran número de víctimas que se ofrecieron. *Sup. vii, 7; y viii, 24.* Y así Asa lo dedicó, esto es, hizo ofrecer en él solemnemente setecientos bueyes, y siete mil carneros. — ⁴ Llamado *Sivan*, que en parte corresponde á nuestro mayo.

⁵ Descando y pidiendo que viniesen males sobre ellos, si faltaban á él.

⁶ O á su propia madre, mujer de Abia; ó á su abuela, mujer de Roboam, y madre de Abia, porque hubo dos reinas de este nombre.

⁷ El gobierno y autoridad, que tenía en el reino. *III Reg. xv, 13.*